РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023г. № 634

О внесении изменений в Положение о еже-
годном конкурсе «Наш новогодний двор» на
территории города Усть-Илимска, утвер-
жденное постановлением Администрации
города Усть-Илимска от 25.11.2021г. № 558

В связи с организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 37, 39, 43

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе «Наш новогодний двор» на территории

города Усть-Илимска, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска

от 25.11.2021г. № 558, (далее – Положение) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Департамент жилищной политики и городского хозяйства

Администрации города Усть-Илимска (далее – Департамент)» заменить словами «Комитет

городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска (далее – Комитет)»;

2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Документы на участие в конкурсе подаются в Комитет по адресу: 666683,

Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Героев Труда, 38, кабинет № 501, тел/факс. 8(39535)

98-232, часы работы: ежедневно с 9-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-12 (кроме выходных и

праздничных дней).»;

3) в пунктах 10, 19 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом

«Комитет» в соответствующем падеже;

4) в приложении № 1 к Положению:

слова «Начальнику Департамента жилищной политики и городского хозяйства»

заменить словами «Председателю Комитета городского благоустройства»;

в пункте 2 слова «Департаменту жилищной политики и городского хозяйства»

заменить словами «Комитету городского благоустройства»;

5) в приложении № 2 к Положению слова «Начальнику Департамента жилищной

политики и городского хозяйства» заменить словами «Председателю Комитета городского

благоустройства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина